
1 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.06.2019                                      № 434                                          г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Цимлянского района  

от 30.08.2016 № 377 «О порядке  

организации и обеспечения отдыха  

и оздоровления детей» 

 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
     

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации 

Цимлянского района от 30.08.2016 № 377 «О порядке организации и 

обеспечения отдыха и оздоровления детей» следующие изменения: 

 1.1. Вывести из состава районной межведомственной комиссии по 

организации отдыха и оздоровления детей, профилактике правонарушений и 

предупреждению чрезвычайных ситуаций в организациях отдыха детей, в пути 

следования к ним и обратно, занятости несовершеннолетних граждан  в 

возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время Бондареву Евгению 

Сергеевну – ведущего специалиста по молодежной политике Администрации 

Цимлянского района, члена комиссии. 

1.2. Ввести в состав районной межведомственной комиссии по 

организации отдыха и оздоровления детей, профилактике правонарушений и 

предупреждению чрезвычайных ситуаций в организациях отдыха детей, в пути 

следования к ним и обратно, занятости несовершеннолетних граждан  в 

возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время Макарову Юлию Юрьевну 

- ведущего специалиста по молодежной политике Администрации Цимлянского 

района, членом комиссии. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н. 

 

 

 
 

 

 

 

 

Постановление вносит 

управление социальной защиты населения 


